
 

ИСПИТНИ СЕСИИ   - JAНУАРИ 2022/2023 
30.1.2023 – 17.2.2023 
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П Р Е Д М Е Т И 

Зимски испитен рок 

Јануари 
Февруари 

  I рок   I рок II рок 

1. Математикa 
 

1 

9.00-12.00 часот 
13 

2. Нацртна геометрија  3 15 

3. Ликовно изразување  1 10 

4. Архитектонски конструкции I  6 16 

5. Архитектонско проектирање I  7 17 

6. Принципи на статика  2 14 

7. Јакост на материјали  2 14 

8. Геоинформатички системи 31  9 

9 Вовед во CAD/CAAD  30  13 

    

10. Архитектонско проектирање II  1 

од 12.00 часот 

10 

11. Архитектонски конструкции II  6 16 

12. Теорија на конструкции 31  9 

13. Дрвени конструкции  2 14 

13.  Урбанистичко планирање I  3 15 

14.  Историја на архитектура и уметност I  7 17 

15. Историја на архитектура и уметност II  7 17 

16. Пластично обликување 31  10 

17. Компјутерски помогнато проектирање 30  13 

18. 3D моделирање 30  13 

    

19. Архитектонско проектирање III  2 13 

20. Архитектонско проектирање IV  3 15 

21. Архитектонски конструкции III  6 16 



22. Архитектонска физика 31  10 

23. Инсталации во архитектурата 31  10 

24. Урбанистичко планирање II  1 10 

25. Историја на архитектурата и уметноста III  7 17 

26. Историја на архитектурата и уметноста IV  7 17 

27. Менаџмент и организации  6 16 

28. Челични конструкции 31  10 

29. Бетонски и армирано-бетонски конструкции  2 14 

30. Eстетика  9 17 

31. Англиски јазик  1 17 

    

32. Внатрешна архитектура I 31  10 

33. Архитектонска композиција 31  10 

34. Архитектонско проектирање V  3 15 

35. Архитектонско проектирање VI  1 16 

36. Архитектонско проектирање VII 30  13 

37. Урбанистичко обликување I  2 14 

38. Архитектурата и уметноста во Македонија  7 17 

39. Теорија на архитектурата  1 11 

40. Документирање и истражување на градителското наследство  7 17 

41. Конзервација и реставрација на градителско наследство  7 17 

42. Економија и управување со инвестициски проекти  6 16 

    

43. Урбанистичко обликување 2  2 14 

44. Внатрешна архитектура II 31  10 

45. Ревитализација на градителско наследство  7 17 

46. Урбанистичка и градежна легислатива  2 14 

 
- пријави за испитните сесии ќе се примаат  на: 
               24 и 25 јануари   ............................    (за I рок февруарска сесија) 

  2 и 3 февруари   ............................    (за II рок февруарска сесија)  
             

    П р о д е к а н , 

                       
          Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, с.р. 


